平成 21 年 1 月 30 日

各  位

                                              会 社 名 黒 田 電 気 株 式 会 社

                                              代 表 者 代 表 執 行 役 社 長   金 子   孝

                                                          （コード番号 7517 東証・大証第一部）

                                              問 合 せ 先  執行役常務管理本部長  黒 田 信 行

           （ TEL 03-6716-0850）

執行役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり現執行役からの辞任の申し出を受理

し、これを承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する執行役     執行役副社長 浜坂 芳宏

２．辞任日         平成 21 年 3 月 31 日

３．辞任の理由       一身上の都合による

 尚、浜坂芳宏は辞任後、上級顧問に就任いたします。
                                            以 上